LIQUIDACION DE CREDITO

o TEA pactada, a mensual >>> IPIazo Hasta I:l
mensual pactada >>>
ultado tasa pactada o pedida >> Maéxima
TEA pactada, a mensual >>> l Mora Hasta (Hoy) 29-feb-20
2 mensual pactada >>> Comercial X
uitado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| Maxima | o . | Inserfeenésta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual - columna
hesde Hasta  |Efec. Anual | Astorizada | Aplicable | COPIIES, CUOtAS | oo by iovidable | dias | IMeresesenesta | o omy pyrp s Abonos Saldode | Saldo de Capital mas
-u otros Liquidacién Intereses Intereses
jun-18 30-jun-18 . 1,5 . 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 253.491,00 253.491,00 30 5.672,93 ’ 5.672,93 259.163,93
T1-jul-18 31-jul-18 20,03% 221% 2,213% 253.491,00 506.982,00 30 11.221,50 16.894,44 523.876,44
/-ago-18 37-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 253.491,00 760.473,00 30 16.764,98 33.659,42 794.132,42
i-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 253.491,00 1.013.964,00 30 22.223,59 55.883,01 1.069.847,01
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2174% 253.491,00 1.267.455,00 30 27.554,60 83.437,61 1.350.892,61
I-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 253.491,00 1.520.946,00 30 32.855,28 116.292,89 1.637.238,89
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 253.491,00 1.774.437,00 30 38.173,28 26.500,00 154.466,16 1.955.403,16
-ene-19 31-ene-19 19,16% 213% 2,128% 267.640,00 2.042,077,00 30 43.445,63 187.911,79 2.266.488,79
1-feb-19 28-feb-19 10,70% 1,26% 1,248% 267.640,00 2.309.717,00 30 28.828,73 226.740,52 2.562.957,52
-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 267.640,00 2.577.357,00 30 55.369,92 55.800,00 282.110,44 2.941.767,44
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 267.640,00 2.844.997.00 30 60.978,91 92.442,00 343.089,35 3.362.828,35
-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 267.640,00 3.112.637,00 30 66.777,06 360.082,00 409.866,41 4.057.327,41
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 267.640,00 3.380.277.00 30 72.385,03 82.442,00 48225145 4.489.794,45
1-jul-19 314jul-19 19.28% 2,14% 2,139% 267.640,00 3.647.917,00 30 78.044,01 82.442,00 560.295,46 4.927.920,46
-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 267.640,00 3.915.557,00 30 83.925,02° 92.442,00 644.220,48 5.371.927,48
[-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 267.640,00 4.183.197,00 30 89.661,54 92.442,00 733.882,02 5.821.671,02
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 267.640,00 4.450.837.00 30 94.427,62 92.442,00 828.309,64 6.276.180,64
[-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 267.640,00 4.718.477,00 30 99.777,93 92.442,00 928.087,57 6.736.040,57
1-dic-19 31-dic-19  19,81% 2,19% 2,192% 267.640,00 4.986.117,00 30 109.283,38 1.037.370,95 7.112.963,95
-ene-20 31-ene-20  18,77% 2,09% 2,089% 283.698,00 5.269.815,00 30 110.074,21 1.147.445,16 7.506.736,16
1-feb-20 29-feb-20 18,77% 2,09% 2,089% 283.698,00 5.553.513,00 30 116.000,00 66.589,00 1.263.445,16 7.973.023,16
1.263.445,16] 1.156.065,00] 0,00] [ 1.263.445,16] 7.973.023,16]
SALDO DE CAPITAL 6.709.578,00
SALDO DE INTERESES 1.263.445,16
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS | 7.973.023,16]
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